列印 列印自訂格式

簽

陳本校106學年度優質化107年7月份管制會議紀錄，請核示。

收文者 : 林純如 -> 吳聲忠 申請人 : 實驗研究組 鄭麗華

結案時間 : 18/08/20 AM 10:39 - 18/08/27 填單人 : 實驗研究組 鄭麗華

經辦人 :  重要性 : 普通

附加檔案 : 106學年度優質化107年7月份管制會議紀錄.pdf ; 106學年度優

質化107年7月份計畫執行進度報告與管制單.pdf
簽呈編號 : 10700933

 檔　　號：

 保存年限：5

簽於 教務處實驗研究組

主旨：陳本校106學年度優質化107年7月份管制會議紀錄，請核示。

說明：一、時間：107年8月1日(星期三) 14:00
二、地點：本校圖書館
三、主持：吳聲忠校長
四、報告人：鄭麗華組長
五、參加人員：如簽到表
六、附加檔案
    1.優質化107年7月份管制會議紀錄(內含簽到表、各單位「管制
      進度填報表」、「優質化指標項目達成績效填報表」、「會
      議照片）
    2.優質化107年7月份計畫執行進度報告與管制單

擬辦：奉鈞長核可後，將簽呈及會議紀錄以e-mail寄給相關同仁，並上傳至
本校優質化網頁。文存備查。

以上 請簽核 :
 順序簽核成員 決定 簽辦意見 日期

 1 教務處 教務主任兼教學組長
林純如

知悉

2018/08/20 PM05:42

 2 校長室 校長
吳聲忠

同意

2018/08/27 AM06:59